
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 506

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 59    DEL 15-07-20

======================================================================
OGGETTO: INDENNITA'  AL  SINDACO  E  ASSESSORI E GETTONI DI

PRESENZA  AI CONSIGLIERI COMUNALI. LIQUIDAZIONE DI
SPESA    PER    COMPETENZE   DAL   01.01.2020   AL
30.06.2020.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
      Visto il decreto sindacale prot. n. 108 del 07.01.2020 con il
quale il Sindaco attribuisce al Responsabile del Servizio Affari
Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;

Visti la L. n. 122/2010 e il decreto M.I. n. 119 del
4.4.2000;

Vista la deliberazione di G.M. n. 133 del 04.07.2018,
immediatamente eseguibile, con la quale sono stati rideterminati gli
importi delle indennità di funzione del Sindaco, del Vicesindaco,
degli Assessori e del Presidente del Consiglio Comunale ed è stato
riconfermato l'importo del gettone di presenza spettante ai
consiglieri comunali nell'importo di Euro 16,26 a seduta, secondo il
seguente prospetto:
- indennità del Sindaco =     Euro 1.952,21      ( lorda mensile )
- indennità del Vicesindaco = Euro   390,44      (  "     "      )
- indennità del Pres. C.C.  = Euro   195,22      (  "     "      )
- indennità di Assessore =    Euro   292,83      (  "     "      )
- indennità di Consigliere =  Euro Euro 16,26    ( a  seduta)

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle indennità
e dei gettoni di presenza relativi al periodo 01.01.2020 - 30.06.2020;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000,

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.
2) Di impegnare, per le causali in premessa meglio specificate, la
somma di Euro 19.977,36 al cap. 1101-5 del bilancio di previsione
2020, per il pagamento delle indennità del Sindaco, Vice Sindaco,
Presidente del Consiglio Comunale e Assessori Comunali, nonché dei
gettoni di presenza dei consiglieri comunali per il periodo 01.01.2020
- 30.06.2020, secondo il seguente prospetto:
-  al Sindaco    MARINELLI RENZO   Euro 1.952,21                   X 6
= 11.713,26
-  al Vices.     GREGORI ESPERIA   Euro   390,44                   X 6
=  2.342,64
-  al Pres. C.C. MANCINI FABRIZIO  Euro   195,22                   X 6
=  1.171,32
- agli Assessori:
- MARINELLI RENZO                   indenn. non cum.
=    ------
- GREGORI ESPERIA                      "     "    "
DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 59 del 15-07-2020  -  pag. 1  -

COMUNE DI CASTELRAIMONDO



=    ------
- LEONELLI PATRIZIO .............. Euro   292,83                   X 6
=  1.756,98
- PUPILLI ROBERTO ................ Euro   292,83                   X 6
=  1.756,98
- TORREGIANI ELISABETTA .......... Euro   146,41 (RID. 50% l.dip.) X 6
=    878,46

--------------------------------
                          TOTALE

E.19.619,64

GETTONI DI PRESENZA
NOMINATIVI              N̂ PRESENZE                    INDENNITA'

MARINELLI RENZO         3 (non cumulabili)               ========
GREGORI ESPERIA         3 ( "      "     )               ========
MANCINI FABRIZIO        3 ( "      "     )               ========
BISBOCCI EDOARDO        3  X E. 16,26                  = E. 48,78
CALAFIORE STELVIO       2  X E. 16,26                  = E. 32,52
CALMANTI FABRIZIO       3  X E. 16,26                  = E. 48,78
CESANELLI PAOLO         3  X E. 16,26                  = E. 48,78
CIOLI CLAUDIO           3  X E. 16,26                  = E. 48,78
LIBERATI PACIFICO       1  X E. 16,26                  = E. 16,26
DE LEONE RENATO         3  X E. 16,26                  = E. 48,78
CAVALLARO CLAUDIO       2  X E. 16,26                  = E. 32,52
ANTONOZZI DANIELE       1  X E. 16,26                  = E. 16,26
FARABOLLINI DARIO       1  X E. 16,26                  = E. 16,26
                                                       ----------
                                               TOTALE  E.  357,72

3) Di liquidare la somma di Euro 19.977,36 al cap. 1101-5 del bilancio
di previsione 2020, per il pagamento delle indennità del Sindaco, Vice
Sindaco, Presidente del Consiglio Comunale e Assessori Comunali,
nonché dei gettoni di presenza dei consiglieri comunali per il periodo
01.01.2020 - 30.06.2020, secondo il seguente prospetto:

-  al Sindaco    MARINELLI RENZO   Euro 1.952,21                   X 6
= 11.713,26
-  al Vices.     GREGORI ESPERIA   Euro   390,44                   X 6
=  2.342,64
-  al Pres. C.C. MANCINI FABRIZIO  Euro   195,22                   X 6
=  1.171,32
- agli Assessori:
- MARINELLI RENZO                   indenn. non cum.
=    ------
- GREGORI ESPERIA                      "     "    "
=    ------
- LEONELLI PATRIZIO .............. Euro   292,83                   X 6
=  1.756,98
- PUPILLI ROBERTO ................ Euro   292,83                   X 6
=  1.756,98
- TORREGIANI ELISABETTA .......... Euro   146,41 (RID. 50% l.dip.) X 6
=    878,46

--------------------------------
                          TOTALE

E.19.619,64

GETTONI DI PRESENZA
NOMINATIVI              N̂ PRESENZE                    INDENNITA'

MARINELLI RENZO         3 (non cumulabili)               ========
GREGORI ESPERIA         3 ( "      "     )               ========
MANCINI FABRIZIO        3 ( "      "     )               ========
BISBOCCI EDOARDO        3  X E. 16,26                  = E. 48,78
CALAFIORE STELVIO       2  X E. 16,26                  = E. 32,52
CALMANTI FABRIZIO       3  X E. 16,26                  = E. 48,78
CESANELLI PAOLO         3  X E. 16,26                  = E. 48,78
DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 59 del 15-07-2020  -  pag. 2  -

COMUNE DI CASTELRAIMONDO



CIOLI CLAUDIO           3  X E. 16,26                  = E. 48,78
LIBERATI PACIFICO       1  X E. 16,26                  = E. 16,26
DE LEONE RENATO         3  X E. 16,26                  = E. 48,78
CAVALLARO CLAUDIO       2  X E. 16,26                  = E. 32,52
ANTONOZZI DANIELE       1  X E. 16,26                  = E. 16,26
FARABOLLINI DARIO       1  X E. 16,26                  = E. 16,26
                                                       ----------
                                               TOTALE  E.  357,72

4) Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Ragioneria
per i conseguenti adempimenti.

===================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 59 del 15-07-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 15-07-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 15-07-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 15-07-20
al 30-07-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 15-07-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 59 del 15-07-2020  -  pag. 4  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


